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2123 應付代收款明細分類帳

中華民國102年度

臺中市地方教育發展基金─臺中市外埔區安定國民小學

支午餐廚房鍋爐設備維修<維護設備>03 01 I00033  4,950 借  4,950

支午餐101.12月白米03 01 I00034  3,054 借  8,004

支午餐保鮮膜.口罩.手套等03 01 I00034  2,293 借  10,297

支午餐102.1月白米03 01 I00034  1,038 借  11,335

收午餐廚工薪資補助<1-2月>03 01 H00025  8,000 借  3,335

廚工保費102.2月代扣款03 05 J00011  2,463 借  5,798

支<人工>102.2月廚工薪資03 05 I00035  7,077 借  12,875

支午餐102.3月白米03 05 I00036  3,024 借  15,899

支廚房午餐清潔劑03 05 I00037  3,750 借  19,649

廚工薪資102.2月款03 08 J00012  6,803 借  26,452

收學生102-3月午餐費03 08 H00029  85,015 貸  58,563

代收學生102之2月午餐03 08 H00029  36,855 貸  95,418

代收學生102-4午餐費03 08 H00029  81,900 貸  177,318

支午餐瓦斯費03 14 I00038  9,020 貸  168,298

支102-2午餐食材費-菜金03 19 I00044  17,799 貸  150,499

支102-2午餐食材費-加工類03 19 I00044  7,666 貸  142,833

支102-2午餐食材費-食用油03 19 I00044  950 貸  141,883

支102-2午餐食材費-調味品03 19 I00044  1,685 貸  140,198

收102年3月長期代理教師2-4月午餐代扣款03 29 H00035  5,180 貸  145,378

05705-1
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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2123 應付代收款明細分類帳

中華民國102年度

臺中市地方教育發展基金─臺中市外埔區安定國民小學

代收102年2-4月美娥.碧娥.政鋒午餐費03 29 H00037  3,080 貸  148,458

本月合計  71,572  220,030  148,458

截至本月底止累計數  71,572  220,030  148,458貸

05705-2
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。


